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АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОБУД"

MarketScore
 

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA

 Полное досье на каждую 
компанию Украины

Внимание! Данные меняются
ежедневно.

Актуально на 
21.09.2018

Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 50
реєстрів України актуальну на момент запиту

Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 32767760

Дата регистрации 17.12.2003 (14 лет 9 месяцев)

Сведения об органах управления
юридического лица

ОБЩИЕ СОБРАНИЕ

Контактная информация 03039, м.Київ, ПРОСПЕКТ НАУКИ, будинок 8 
Тел: +380674345597, 096-446-90-49 

Уполномоченные лица БОЯНДІН ВІКТОР СЕРГІЙОВИЧ - підписант 
БОЯНДІН ВІКТОР СЕРГІЙОВИЧ - керівник 

Виды деятельности 42.99 Строительство прочих инженерных сооружений, не
включенных в другие категории 
43.29 Прочие строительно-монтажные работы 
71.12 Деятельность в области инженерных изысканий и
предоставление технических консультаций в этой области
(основной) 
41.20 Строительство жилых и нежилых зданий 

Форма собственности Негосударственная собственность

Экспресс-анализ контрагента Актуально на 21.09.2018

Количество проверенных факторов

Требуется
особое внимание 0

 
Нужно обратить
внимание 0

 
Проблем не
обнаружено 23

 
Недостаточно
данных для
расчета

1

Сделана комплексная проверка по методике экспресс-анализа контрагентов от YouControl. Проверено 24 факторов, проблем
не обнаружено.

Досье Актуально на 21.09.2018, 14:33:53
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Перечень учредителей юридического лица ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОПОРТ" 99,9788% 
Код ЕГРПОУ учредителя: 
31744061

Адрес учредителя: 
03049, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ ЛУКАШЕВИЧА, будинок
15-А

Размер взноса в уставный фонд: 
11 807 500,00 грн

НЕЧИТАЙЛО СВЯТОСЛАВ ІГОРОВИЧ 0,0212% 
Адрес учредителя: 
01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ЗАНЬКОВЕЦЬКОЇ, будинок 4,
квартира 27

Размер взноса в уставный фонд: 
2 500,00 грн

Размер уставного капитала 11 810 000,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Дата окончания формирования уставного
капитала

02.03.2006

Местонахождение регистрационного дела Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 08.01.2004 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39468461 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 16.01.2004 
Номер постановки на учет: 10556 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39468461 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 09.01.2004 
Номер постановки на учет: 0324093 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

0324093

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

52

2017 г. Активы 2 100 000 – 2 200 000 грн

Финансовые показатели
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2017 г. Обязательства 11 000 000 – 12 000 000 грн

2017 г. Выручка 0 грн

Лицензии не найдены

Реестр плательщиков НДС Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер 327677626502

Дата регистрации 01.12.2015

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер
(аннулирован)

327677626502

Дата аннулирования регистрации
плательщика НДС

28.10.2015

Причина аннулирования в ЕГР внесена запись об отсутствии подтверждения

Основание аннулирования АННУЛИРОВАНО ПО САМОСТОЯТЕЛЬНОМУ РЕШЕНИЮ
КОНТРОЛИРУЮЩЕГО ОРГАНА

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 11.09.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 16.09.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

06.09.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/382/18

05.09.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/382/18

31.08.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/14017/17

Всего 40

Лицензии Актуально на 20.09.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 21.09.2018, 08:49:00

Судебная практика Актуально на 21.09.2018, 14:33:51
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Всего 40

22.08.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/14017/17

06.08.2018 Постанова Адміністративне 826/382/18

Всего 3

23.07.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ),
СУДОМ АБО УПОВНОВАЖЕНИМ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ПРО ВИДІЛ

23.07.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД КОМІСІЇ З ПРИПИНЕННЯ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КОМІСІЇ З РЕОРГАНІЗАЦІЇ, ЛІКВІДАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ)
ТА ЇЇ ГОЛОВУ АБО ПРИЗНАЧЕННЯ ЛІКВІДАТОРА

17.10.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

27.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОБУД" 
(ТОВ "ТЕХНОБУД") 

Контактная информация (всего 5 изменений)

27.05.2016
Актуально на

03039, м.Київ, ПРОСПЕКТ НАУКИ, будинок 8 
Тел.: +380674345597, 096-446-90-49 

29.03.2016
Данные проверяются

М.КИЇВ ГОЛОСІЇВСЬКИЙ ПРОСП.НАУКИ БУД.8 
Тел.: +38(067)434-55-97 

10.01.2014
Данные проверяются

М.Киев, просп. Науки, буд.8 
Тел.: 044204-10-70 

25.01.2013
Данные проверяются

м. Київ, Район - Голосіївський, ПРОСП.НАУКИ , БУД.8 
Тел.: 204-10-70 

23.10.2006
Данные проверяются

М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ Р-Н ПРОСП. НАУКИ БУД. БУД.8 
Тел.: 206-65-11 

08.01.2004
Данные проверяются

М.КИЇВ, ГОЛОСIЇВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. САКСАГАНСЬКОГО БУД. 83 
Тел.: 204-10-70 

Официальные уведомления Актуально на 20.09.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=12368201&tb=court&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023#court-tab0
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=76035598&cid=12368201&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=75756446&cid=12368201&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=12368201&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/ru/events/?id=13148129&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/ru/events/?id=13148814&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/ru/events/?id=12368202&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


Руководители (всего 1 изменение) За 14 лет 8 месяцев 13 дней имеющейся отчетности изменились
1 руководитель в среднем каждые 14 лет 8 месяцев 13 дней

30.08.2006
Данные проверяются

БОЯНДIН ВIКТОР СЕРГIЙОВИЧ

08.01.2004
Данные проверяются

ЖЕЛУДКОВА IРИНА IВАНIВНА

Виды деятельности (всего 2 изменения)

27.05.2016
Актуально на

71.12 - діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах

01.04.2006
Данные проверяются

74.20.1 - ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ АРХІТЕКТУРИ; ІНЖЕНЕРНА ТА ТЕХНІЧНА
ДІЯЛЬНІСТЬ, ПОВ'ЯЗАНА З БУДІВНИЦТВОМ

08.01.2004
Данные проверяются

66000 - ПРОЕКТНI, ПРОЕКТНО - ВИШУКУВАЛЬНI, ВИШУКУВАЛЬНI
РОБОТИ

Перечень учредителей (участников) юридического лица (всего 1 изменение)

14.02.2018
Актуально на

НЕЧИТАЙЛО СВЯТОСЛАВ ІГОРОВИЧ 
Адрес учредителя: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ
ЗАНЬКОВЕЦЬКОЇ, будинок 4, квартира 27 
Размер взноса в уставный фонд: 2 500 грн.
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОПОРТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 31744061 
Адрес учредителя: 03049, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ЛУКАШЕВИЧА, будинок 15-А 
Размер взноса в уставный фонд: 11 807 500 грн.

27.05.2016
Актуально на

НЕЧИТАЙЛО СВЯТОСЛАВ ІГОРОВИЧ 
Адрес учредителя: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ
ЗАНЬКОВЕЦЬКОЇ, будинок 4, квартира 27 
Размер взноса в уставный фонд: 2 500 грн.
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОПОРТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 31744061 
Адрес учредителя: 03049, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ЛУКАШЕВИЧА, будинок 15-А 
Размер взноса в уставный фонд: 247 500 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

31.08.2007
Данные проверяются

НЕЧИТАЙЛО СВЯТОСЛАВ IГОРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 2 500 грн.
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОПОРТ" 
Размер взноса в уставный фонд: 247 500 грн.

30.08.2006
Данные проверяются

ЛЕВУШЕВСЬКА ЖАННА ВIТАЛIЇВНА 
Выбыл из состава учредителей
ЛЕВУШЕВСЬКА ЛЮДМИЛА ПАВЛIВНА 
Выбыл из состава учредителей
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОПОРТ" 
Размер взноса в уставный фонд: 250 000 грн.

08.01.2004
Данные проверяются

ЛЕВУШЕВСЬКА ЛЮДМИЛА ПАВЛIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 5 000 грн.
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Перевіряйте своїх контрагентів безкоштовно з тарифом OpenData ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

30.12.2003
Данные проверяются

ЛЕВЦОВ ГЕРМАН ОЛЕГОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ЛЕВУШЕВСЬКА ЖАННА ВIТАЛIЇВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 45 000 грн.

Размер уставного капитала (всего 2 изменения)

14.02.2018
Актуально на

11 810 000 грн.

30.08.2006
Данные проверяются

250 000 грн.

08.01.2004
Данные проверяются

50 000 грн.

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

1,6 млн  Досьє на одному сайті
Найбільше досьє на компанії
в Україні, яке постійно
оновлюється

 

50  Реєстрів в єдиному
вікні

 

7
 Унікальних
інструментів аналізу
контрагентів

70 000
 Користувачів
безкоштовного
тарифу Open Data

 5 000  Платних користувачів

Компанії які вже користуються YouControl

          

© YouControl. All rights reserved

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

